
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

г. Ставрополь 
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 

«Техникл сервис групп», Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632092634, ОГРН 
1082632005301) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КАСКАД», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631036203, ОГРН 
1172651006989) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«МЕГАПОЛИССТРОЙ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636213150, 
ОГРН 1172651001456) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Инженеринг»,

Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632049117, ОГРН 1022601614771), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Винсадский»,

Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2618010365, ОГРН 1032600260967), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать

13.04.2017 г. 
11.00 - 12.00



ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов Ассоциации 
«СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД», Ставропольский 
край, г. Ипатово (ИНН 2608012250, ОГРН 1162651079777) - взамен ранее выданного 
свидетельства № С-077-26-0559-26-270117 выдать свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление-1»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636010135, ОГРН 1022601945816) - взамен 
ранее выданного свидетельства № С-077-26-0002-26-281016 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью 

«СТРОЙМОНТАЖИЗОЛЯЦИЯ», Ставропольский край, г. Буденновск (ИНН 
6166051748, ОГРН 1046166013156) - взамен ранее выданного свидетельства № 0039.12- 
2009-6166051748-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно
строительная фирма «Регион-Н», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2636800398, ОГРН 1102651002761) - выдать свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «РОСТСТРОЙСЕРВИС»,
Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635062758, ОГРН 1022601957652) - в связи 
с не перечислением средств компенсационного фонда Союзом организаций 
строительной отрасли «Строительный ресурс» Ленинградская область, г. Приозерск и 
самостоятельной оплатой средств компенсационного фонда в размере 100 000 (сто тысяч) 
рублей выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.

Секретарь заседания Совета

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК> Н.Ф.Стаценко

К.С.Борисов

2


